



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Holm Holding af 2017 ApS

Nørreport 10,1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 38 34 07 43

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2025.

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Holding af 2017 ApS Nørreport 10,1 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 38 34 07 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikael Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Vinotheket A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Årets resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2025 udgør 1.673 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-14.250	-22
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	484.902	186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.275	-58
Resultat før skat	365.377	106
Skat af årets resultat	26.309	18
Årets resultat	391.686	124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-93
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	256.686	95
Disponeret i alt	391.686	124

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.121.077	3.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.121.077	3.396
Anlægsaktiver i alt	3.121.077	3.396
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.281	156
Andre tilgodehavender	18	0
Tilgodehavender i alt	185.299	156
Likvide beholdninger	14.476	0
Omsætningsaktiver i alt	199.775	156
Aktiver i alt	3.320.852	3.552

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.488.306	1.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	1.673.306	1.403
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	515
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.354	55
Selskabsskat	158.972	89
Anden gæld	1.469.220	1.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.546	2.149
Gældsforpligtelser i alt	1.647.546	2.149
Passiver i alt	3.320.852	3.552

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.064	1
Andre finansielle omkostninger	97.211	57
	105.275	58

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Det tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.